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ازمیان خبرها

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکیحادثه در قاب

فرجام خونین خواستگار کینه جو 
این فرد  که بعد از شنیدن پاسخ منفی،  ۳ عضو یک خانواده را  به رگبار بسته  و گریخته بود، سرانجام کشته شد

سرافکنده!
از روزی که پسرم به اتهام سرقت توسط پلیس 
دستگیر و روانه زندان شده است، دیگر هیچ 
آسایش و آرامشی در محل زندگی ام ندارم. 
همه همسایگان طوری به من نگاه می کنند 
که از شدت شرم نمی توانم سرم را بالا بگیرم. 
در هر کجای محله سرقتی صورت می گیرد، 
اول از پسر من شکایت می کنند، حالا هم در 
حالی مستأجرم شاکی شده است که پسرم از 
یک ماه قبل ...   این ها بخشی از اظهارات زن 
45ساله ای است که در پی شکایت مستأجر 
منزلش، به کلانتری احضار شده بود. وی با 
بیان این که پسرم از یک ماه قبل در زندان به 
سر می بــرد، پس چگونه به منزل مستأجرم 
دستبرد زده است، درباره سرگذشت خود به 
کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: 29 ساله بودم که از همسرم به خاطر 
اعتیاد و ولگردی طلاق گرفتم. آن زمان پسرم 
سه ساله بود و من نمی خواستم زیر دست چنین 
پدری بزرگ شود. می ترسیدم پسرم نیز مانند 
پدرش به دنبال مواد افیونی برود و آینده اش را 
تباه کند. از سوی دیگر زندگی با چنین مردی 
برایم بسیار زجرآور بود چرا که هیچ مسئولیتی 
را در قبال خانواده اش احساس نمی کرد.  
خلاصه تصمیم خودم را گرفتم تا فرزندم را 
به دور از رفتارهای زشت پدرش بزرگ کنم 
تا روزی موجب سربلندی و افتخارم شود، به 
همین دلیل 16 سال قبل به هر سختی بود 
از »رمضان« جدا شدم و با خرید دو منزل نقلی 
قولنامه ای در حاشیه شهر زندگی جدیدی را 
در کنار پسرم آغاز کردم. اگرچه با کارگری و 
تحمل سختی ها دوست داشتم »عرفان« ادامه 
تحصیل بدهد، اما او در مقطع راهنمایی ترک 
تحصیل کرد و علاقه ای به درس نشان نداد. 
من هم که کاری از دستم ساخته نبود، به ناچار 
او را به تعمیرگاه خودرو بردم تا حرفه و هنری 
بیاموزد. محمدآقا از آشنایان قدیمی برادرم 
بود و تلاش کرد تا فوت و فن این کار را به پسرم 
بیاموزد اما در همین زمان، عرفان با پسری هم 
سن و سال خودش آشنا شد و با تشویق و ترغیب 
او به خلاف روی آورد. او پنهانی با دوستانش 
موادمخدر مصرف می کرد و بیشتر اوقاتش را 

با بهزاد و دوستانش می گذراند، در حالی که 
من فکر می کردم پسرم شبانه روز برای آینده 
خودش تلاش می کند تا این که قصد داشتم 
او را به سربازی بفرستم اما اطرافیانم به خاطر 
دلسوزی هایشان از من خواستند تا دو  سه ماه 
استراحت کند و بعد به خدمت سربازی برود. 
من هم که یک مادرم، این پیشنهاد را پذیرفتم 
اما یک ماه بعد از کلانتری تماس گرفتند که 
پسرم را به خاطر دستبرد با کلید یدکی به منزل 
مستأجرم دستگیر کرده اند. تازه فهمیدم که 
در این ماجرا بهزاد و دوستانش نقش داشته و 
پسرم را فریب داده اند.  خلاصه همدستان او 
با سپردن وثیقه آزاد شدند اما پسر من به خاطر 
وثیقه 200میلیون تومانی در زندان ماند. از 
آن روز به بعد، مستأجر منزل را تخلیه کرد و من 
زمانی که خانه را به فرد دیگری اجاره دادم، 
به او تاکید کردم که حتما قفل و کلید درها را 
عوض کند! با وجود این، به خاطر رفتار زشت 
پسرم دیگر نمی توانستم به راحتی در محل 
خودمان تردد کنم چرا که به زنی انگشت نما 
تبدیل شده بودم و نمی توانستم از خجالت سرم 
را بالا بگیرم. در همین حال هر کجا سرقتی می 
شد اول به سراغ من می آمدند تا این که دوباره 
منزل مستأجرم مورد دستبرد قرار گرفت و او 
از پسرم شاکی شد. وقتی به کلانتری آمدم 
تازه فهمیدم در تاریخی که مستأجرم ادعا می 
کند منزلش مورد دستبرد سارقان قرار گرفته، 
عرفان در زنــدان بــوده، پس چگونه توانسته 
است لوازم منزل مستأجرم را سرقت کند. به 
سراغ آن همسایه رفتم و به او گفتم چرا به همین 
راحتی به دیگران تهمت می زنید؟ و... حالا 
هم اگرچه در تربیت فرزندم دچار غفلت شدم 
و نفهمیدم او با چه کسانی در ارتباط است، اما 
باز هم می خواهم او را از مسیر تباهی بازدارم 
تا زندگی اش را با ادامه این خلافکاری ها نابود 
نکند. شایان ذکر است، به دستور سرگردجعفر 
عامری )رئیس کلانتری سپاد( این پرونده 
پس از بررسی های کارشناسی و مشاوره های 
روان شناختی در دایره مددکاری اجتماعی به 
مراکز قضایی ارسال شد تا مسیر قانونی خود 

را طی کند. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

 کشف 13۶0 کیلوگرم تریاک در خراسان  رضوی 
از کشف  انتظامی استان  جانشین فرماندهی 
محموله یک تن و 360 کیلوگرمی موادمخدر در 
بازرسی از یک دستگاه تریلر در ورودی مشهد و 
دستگیری دو سوداگر مرگ خبر داد. سردار ابراهیم 
قربان زاده در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
افزود: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق موادمخدر 

و در اقــدامــی اطلاعاتی، سرنخ هایی از حمل 
محموله سنگین موادافیونی به وسیله یک دستگاه 
 خـــودروی تریلر به مقصد مشهد به دســت آمد.

ــه داد: تیم هــای ویــژه پلیس مبارزه با  وی ادام
ــوی طی یک  موادمخدر استان خــراســان رض
ــودروی تریلر  عملیات ضربتی موفق شدند خ

مــذکــور را در ورودی محور باغچه بــه مشهد 
شناسایی و متوقف کنند. وی خاطرنشان کرد: 
ماموران در بازرسی از این تریلر مقدار یک تن و 
360 کیلوگرم تریاک را که به صورت ماهرانه ای 
در این خودرو جاسازی شده بود، کشف و در این 

زمینه دو متهم را دستگیر کردند.

 باند مخوف سرقت مسلحانه 
در شرق کرمان متلاشی شد 

کرمانی- باند مخوف سرقت مسلحانه در شرق 
کرمان متلاشی شد. به گزارش خراسان، دادستان 
عمومی و انقلاب بم در این باره گفت: سرکرده این 
باند و 10  همدستش در عملیات موفق و ضربتی 
کارآگاهان پلیس آگاهی در چندین نقطه مختلف 
استان کرمان به دام افتادند و روانه زندان شدند. 
قاضی »محمد ضیاءالدینی« افزود: متهمان در 
بازجویی های اولیه تاکنون به بیش 30 فقره سرقت 
عمده در شهرستان های مختلف  این استان  اعتراف 
کرده اند. وی با بیان این که از اعضای این باند چندین 
قبضه سلاح جنگی کلاشینکف، کلت کمری و دیگر 
تجهیزات نظامی از قبیل دستگاه بی سیم، شوکر و 
همچنین چندین خودرو کشف و ضبط شده است، 
ادامه داد: سارقان مسلح با پوشش ماموران پلیس 
اقدام به چند  فقره راهزنی و سرقت خودرو در جاده 
 های مواصلاتی شرق استان کرمان کرده بودند.
ــانــد از  وی خــاطــرنــشــان کـــرد: ســـرکـــرده ایـــن ب
مجرمان و ســارقــان حرفه ای اســت و در سرقت 
ــلا، احشام،  ــای گــونــاگــون از جمله سرقت ط ه
خــودرو، محصولات کــشــاورزی، سرقت از منزل 
ــت.    و راهــزنــی جـــاده ای فعالیت مــی کـــرده اس
وی یادآورشد: متهمان بازداشت شده دارای سوابق 

متعدد کیفری هستند.

 بیش از 150 کشته و زخمی 
در سیل افغانستان 

در حالی که برخی از مسئولان در ولایــت پــروان 
افغانستان اعلام کرده اند که در سیلاب سه شنبه 
شب گذشته در این ولایت 46 تن کشته و حدود 90 
نفر دیگر نیز زخمی شده اند، برخی منابع می گویند، 
تعداد کشته و زخمی های این حادثه بیش از 150 نفر 
است. به گزارش صدای افغان،    اما صفی ا... وارسته، 
رئیس صحت ولایت پروان گفته که 50 جسد و 90 

زخمی از محل رویداد به شفاخانه منتقل شده اند.

 توکلی- متهم جوانی که از خــانــواده ای به 
ــواب رد به خواستگاری اش کینه  دلیل ج
به دل داشته و دست به قتل مسلحانه زده و 
جان سه عضو یک خانواده بی گناه را  در قلعه 
گنج گرفته و از صحنه جنایت  گریخته بود، 

کشته شد.
به گزارش خراسان، خواستگار کینه  جو در 
شهر قلعه گنج  در جنوب کرمان که سه نفر 
را کشته و دو نفر از اعضای یک خانواده را 
زخمی کرده  بود،  در حالی  کشته شد که 
خــرداد سال گذشته پس از شنیدن پاسخ  
ــش  به صورت  منفی به درخواست  ازدواج
مسلحانه به خانه  این خانواده  حمله کرد و 
در یک اقدام جنون آمیز و هولناک )پدر، مادر 
و عمه خانواده( را  به رگبار بست و  به قتل 
رساند و در این حادثه دو نفر دیگر از جمله 

دختر مورد علاقه اش  را زخمی کرد.
براساس این گزارش، قاتل 32 ساله بلافاصله 
از صحنه جنایت  گریخت و زخمی های  این 
حادثه  به بیمارستان منتقل شدند که  تنها 

دختر و پسر خانواده از مرگ نجات یافتند.
در ادامه به سرعت تیم های امدادی و پلیس 
در محل حــادثــه حاضر شدند و در همان 
بررسی های  اولیه  مشخص شد که سه عضو 
یک خانواده  هدف گلوله انتقام و کینه قرار 
گرفته اند که  پس از انتقال به  بیمارستان 

جان سپردند.

ــن حــادثــه، دســتــورات  ــزارش  ای بــا اعــلام  گـ
ویژه قضایی از سوی مقام قضایی صادر شد 
و گروهی از مــامــوران پلیس آگاهی برای 
تحقیقات پلیسی و شناسایی عامل جنایت 
وارد عمل شدند که دوازدهم فروردین  یکی از 
متهمان این پرونده را پس از تعقیب و گریز در 
شهرهای  غربی و جنوب کشور، امسال به دام  
انداختند. این گزارش حاکی است، در حالی 
تحقیقات و تجسس های کارآگاهان پلیس 
قلعه گنج  برای دستگیری قاتل فراری ادامه  
داشت که رزمندگان قرارگاه عملیاتی ابوذر 
)یگان تکاوری 116 امام هادی )ع( کهنوج( 
با همراهی ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی قلعه گنج طی یک عملیات منسجم 
که از ساعات پایانی سه شنبه گذشته آغاز 
شده بود، موفق شدند بامداد چهارشنبه پنجم 

 شهریور قاتل مسلح فراری را شناسایی کنند.
فرمانده انتظامی استان کرمان دراین باره 
گفت: قاتل از خرداد سال گذشته که مرتکب 
قتل شده بود به همراه بــرادرش در تعقیب 
ــت که همدستش ابتدای  ــرار داش پلیس ق

امسال دستگیرشد.
سردار عبدالرضا ناظری افزود: طی اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی و پس از اطمینان از 
حضور قاتل در کوه های اطراف قلعه گنج، 
متهم بامداد روز گذشته )چهارشنبه ( در 
مواجهه با پلیس و تعقیب و گریز کشته و از 
با  جنگی  اسلحه  قبضه  یک  وی   مخفیگاه 
 چهار خشاب و مقادیری مهمات کشف شد.

وی خاطرنشان کرد:  این قاتل، سابقه سرقت 
مسلحانه، تیراندازی و قاچاق مواد مخدر را 

در کارنامه سیاه  خود دارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

*میزان/ رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
از دستگیری اعــضــای بــانــد پنج نــفــره جعل و 
کلاهبرداری خبر داد که اسناد تجاری مانند چک 

را سرقت و با جعل این اسناد خرید می کردند.
*رکنا/ واژگونی خودروی پژو 405 حامل اتباع 
خارجی در محور کهنوج -بندرعباس دو کشته و 

هشت مجروح به جا گذاشت.
* ایسنا / مرکز مدیریت بحران در پاکستان از 
کشته شدن دست کم 90 تن بر اثر وقوع سیلاب در 

مناطقی از این کشور خبر داد.

  رکنا/ زن جوان که راننده پراید بود با سرعت زیاد 
با تیرچراغ برق در حوالی شهرک آبشناسان رباط 

کریم تصادف کرد و در دم به کام مرگ فرو رفت. 


